



## پرواز جنگنده‌های سوریه بر فراز تل آویو اسرائیل را به لرزه در آورد

جنگنده های سوریه با پرواز در ارتفاع پایین در حیفا و تل آویو اعلامیه هایی بر فراز این دو شهر پخش کردند و به مقامات این رژیم هشدار دادند.

دمشق: پاسخ ما در راه است

پرواز جنگنده های سوریه بر فراز تل آویو اسرائیل را به لرزه در آورد

جنگنده های سوریه با پرواز در ارتفاع پایین در حیفا و تل آویو اعلامیه هایی بر فراز این دو شهر پخش کردند و به مقامات این رژیم هشدار دادند.

به گزارش خبرگزاری ها به نقل از سایت سوریه &#171;دام پرس»، در پاسخ به حمله هفته گذشته جنگنده های اسرائیلی به یک مرکز تحقیقات سوریه در حومه دمشق، جنگنده های سوریه بر فراز حیفا و تل آویو به پرواز درآمدند و اعلامیه هایی پخش کردند. به گفته منابع مطلع، این پرواز جنگنده ها سران اسرائیل را به شدت به وحشت انداخته است. کانال 10 اسرائیل با تایید این خبر اعلام کرد، بر روی این اعلامیه ها نوشته شده، ما هر وقت که بخواهیم می توانیم پاسخ دهیم ولی زمان و مکان آن را خودمان انتخاب خواهیم کرد، با درود به کرکس های سوریه.

پدافند هوایی رژیم صهیونیستی نتوانستند این هواپیماها را سرنگون کنند چرا که شبیه به جنگنده های اسرائیلی بودند. این حرکت غافلگیرکننده مقامات صهیونیستی را در بهت فرو برده است. هنوز مقامات اسرائیلی به این خبر واکنشی نشان نداده اند. حرکت شجاعانه جنگنده های سوریه نشان داد که رژیم صهیونیستی به رغم تبلیغات فراوان بسیار پوشالی است و گنبد آهنین هم کارایی لازم را برای مقابله با حملات خارجی ندارد.

پرواز غیرمنتظره جنگنده های سوریه بر فراز تل آویو نشان دهنده توان هوایی ارتش سوریه است و به این معنی است که دمشق هر آن بخواهد می تواند حمله اخیر تجاوزکارانه اسرائیل را پاسخ دهد.

همان طور که در اعلامیه ارتش سوریه آمده، دمشق گفته است که در زمان مناسب این حمله را تلافی خواهد کرد. به عقیده تحلیلگران رژیم صهیونیستی با حمله خود به سوریه گامی دیگر به سوی فروپاشی و نابودی گذاشته است چرا که این اقدام باعث شد عزم و اراده جنبش های مقاومت و کشورهای حامی مقاومت برای نابودی اسرائیل مصمم تر شود. خبر دیگر اینکه مخالفان سوریه پس از دریافت گزارش های اطلاعاتی و میدانی از شکست در برابر ارتش سوریه، بر آمادگی خود برای مذاکره با نظام حاکم تاکید کرده اند.

به گزارش العالم، مخالفان فهمیده اند که وابستگی به غرب و توسل به زور جواب نمی دهد و به همین دلیل آنها بهترین راهکار یعنی راه حل سیاسی را انتخاب کرده اند.

این شبکه خبری همچنین تصریح کرد، کشورهایی که حامی مخالفان بوده اند نیز فهمیده اند که نمی توانند با ارتش سوریه بجنگند و خللی در عزم ملت سوریه ایجاد کنند به همین دلیل برای پنهان کردن ناکامی های خود طرح مذاکره با نظام دمشق را ارائه کرده اند. معاون وزیر خارجه روسیه نیز از رویکرد کشورهای غربی در مسئله سوریه انتقاد کرد و گفت، غرب برای متقاعد کردن مخالفان دولت دمشق به مذاکره و آغاز روند حل و فصل مسالمت آمیز مسایل این کشور تلاش نمی کند.

سخنگوی رئیس جمهور روسیه نیز بشار اسد را رئیس جمهور شرعی و قانونی سوریه خواند و بر تلاش مسکو برای رسیدن به راه حل سیاسی برای بحران سوریه تاکید کرد.

وی ابراز امیدواری کرد طرح مخالفان برای گفت و گو با نظام بشار اسد در حد حرف باقی نماند و با حضور بشار اسد در دمشق عملی شود.

در حالی که مخالفان سوریه هم به این نتیجه رسیده اند که هیچ راه حلی برای بحران سوریه جز گفت و گو با نظام وجود ندارد، وزیر خارجه ترکیه ادعا کرد، گفت و گو میان نظام و مخالفان سوریه به راه حلی برای برون رفت از بحران منجر نخواهد شد. احمد داود اوغلو با معاذ الخطیب رئیس ائتلاف مخالفان سوریه در قاهره دیدار و بر حمایت خود از مخالفان سوریه تاکید کرد. پیشنهاد ائتلاف مخالفان سوریه برای گفت و گو با نظام سوریه تاکنون واکنش های متفاوتی داشته است، کشورهای غربی از جمله آمریکا از این مسئله استقبال کردند و این در حالی است که برخی از کشورهای منطقه به آن انتقاد کرده اند.

سایر رویدادها

&#164;#1; معاون وزیر خارجه سوریه که به چین سفر کرده است برنامه سیاسی حل بحران سوریه و گام های عملی که دولت دمشق در این زمینه برمی دارد را مطرح کرد.

&#164;#1; اتحادیه عرب و جنبش غیرمتعهدها حمله اخیر اسرائیل به مرکز تحقیقاتی سوریه را محکوم کردند.

&#164;#1; نخست وزیر عراق در قاهره درباره سوریه با رئیس جمهور مصر رایزنی کرد.

&#164;#1; ارتش سوریه در راستای پاکسازی برخی از شهرها از وجود تروریست ها شمار زیادی از آنها را به هلاکت رساند.

#164& بر اثر حمله يك عامل انتحاري به مقر امنيتي در شهر باستاني تدمر در مركز سوريه چند نفر كشته و زخمي شدند.  
#164& رئيس جمهور فرانسه در ديدار با امين جميل رئيس جمهور اسبق لبنان گفت، بشار اسد سقوط نخواهد كرد.